inde  non  servaverit,  tunc  sine  dilatione  castrum  pra?- 
dictum  de  Trurn,  et  pra?dictas  quingentas  marcatas 
terra?,  de  terris  quas  idem  Walterus  habet  in  Hibernia. 

in  manum  nostram  capiatis,  et  eas  salvo  custodiati-. 
recipiendo  exitus  eorundem  ad  opus  nostrum,  in  solu- 

tione  praedicti  -finis  pra?dictarum  quingentarum  marca- 
rum,  quousque  aliud  inde  pra?ceperimus.  Teste  rege 
apud  Lambeth,  nono  die  Martii,  anno  regni  nostri 
duodecimo. 

CCLXVII. 

Hexry  III.  to  Richard  de  Burgh,  justiciar  of 
Ireland. 

(Rot.  Claus.  12  Hen.  III.,  merab.  9.) 

Henricus,    Dei    gratia  rex    Anp-lia?,    etc.,    dilecto    et  APril  26> .  ....  .  .        122n 
fideli    suo  Ricardo    de  Burgo,  justiciario  suo  Hibernia?, 
saltttem. 

Bene  recolimus.  quod   tempore    quo  Hugo    de  Lascy  Sec  t0  the 

ultimo    guerram    movebat     contra    nos     in     Hibernia,  0f "three 
venerabili    patre    Hrenricol     Dubliniensi    arcbiepiscopo  hundred 

.        ...     -r-r-i  •  ,.  .     marks,  de- 
existente  tunc  justiciario  Hiberma?,  pro  agendis  nostris  manded  of 

et     liberationibus     necessariis     faciendis     militibus     et us  u°der 

papal 

servientibus  pro  nobis,  in  guerra  ilia  contra  ipsum  letter;-. 
Hugonem,  capta?  fuerunt  mutuo  de  consilio  magnatum 
nostrorum  Hibernia?  et  nostro  in  ecclesia  Dubliniensi 

trescenta?  marca?.  ex  deposito  quorumdam  de  partibus 
Elandrensibiia  et  aliunde.  Ad  quarum  solutionem 

postmodum  faciendam,  scrip-iiiius  dilecto  et  fideli 
nostro  WLillelmo]  Marescallo,  tunc  justiciario  nostro 
Hibernia?,  et  similiter  dilecto  et  fideli  nostro  Gfalfrido] 
de  Marisco,  et  postt  a  justiciario  nostra,  ut  pradicta 
pecunia    redderetur ;  de    quo   mhil    adhuc    actum  est; 
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super  qua  litems  jam  recepimus  apostolicas,  ut  dictani 
pecuniam  solvi  faceremus.  Et  ideo  vobis  mandamus, 
quatenus  modis  quibus  poteritis  provideatis,  qualiter 
prsedictarum  trescentse  1  marcarum  solutio  fiat ;  ne 
forte  ex  diuturna  detentione  earum  detenus,  quod 
absit,  nobis  possit  evenire.  Teste  me  ipso  apud  West- 
monasterium  vicesimo  sexto  die  Aprilis,  anno  regni 
nostri  duodecimo. 

CCLXVIIL 

Hexry  III.  to  the  Sheriff  of  Lincoln. 

(Rot.  Claus.  12  Hen.  III.,  niemb.  5  in  dorso.)' 

May  19,  Rex,  vicecomiti  Lincolnise,  salutem. 
122S-  Monstravit  nobis  dilectus  et   fidelis    noster  Johannes